pronajaty v pachtovní smlouvě č. 62N19/67 (řešeno dodatkem č. 1 k PS 62N19/67).

Cl. Ill

Po prověření předpisů a plnění pachtovného z pachtovní smlouvy č. 32N15/67 byl 
zjištěn nedoplatek - pachtovné za období od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 ve výši 4 128,- Kč 
(slovy: čtyřitisícejednostodvacetosm korun českých).

Výpočet: viz. příloha této dohody - výpočet pachtu k Dohodě o ukončení pachtovní 
smlouva č. 32N15/67

Tento nedoplatek pachtýř uznává a zavazuje se jej uhradit nejdéle do 1. 
na účet č.130016 - 3723001/0710. VS 3211567.

10. 2020